

# Nougatringe



## Verkehrsbezeichnung:

Dauergebäck

### Zutaten:

Weizenmehl, Butter, Zucker, Vollei, Weizenstärke, Süßmolkenpulver, Weizenmalzmehl, Backtriebmittel E 450, E 500, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Aroma, Fettglasur

### Füllung:

Nougat, Magermilch, Pflanzenfette teilw. gehärtet, Emulgatoren, Mono- und Diglyceride, Stabilisatoren: (Guarkernmehl, Xanthan, Carrageen), Aromen, Carotin

### Allergene:

Gluten, Milch, Eier, Schalenfrüchte